MEMORANDO SEI Nº 0015418904/2023 - SGP.USS.SMT

Joinville, 02 de janeiro de 2023.

À Secretaria de Administração e Planejamento - Unidade de Licitações

Sra. Daniela Mezalira

Assunto: Análise de Amostras do Pregão Eletrônico nº 218/2022.

Em atenção à Proposta Comercial SEI 0015382406, apresentamos
a manifestação da análise da amostra da seguinte empresa:

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA,  referente ao item 75, proposta
comercial documento SEI 0015382406, com Proposta Comercial SEI 0015418923.

Item 75: Protetor Auditivo Concha Protetor auditivo tipo concha – Protetor auditivo constituído por
duas conchas com almofadas, com regulagem e com atenuação mínima de 21 dB (decibéis), com
CA – Certificado de Aprovação.

Analise da Amostra: Apresentado amostra de uma unidade de Protetor Auditivo Concha Protetor
auditivo tipo concha, Marca NADUS – Protetor auditivo constituído por duas conchas com
almofadas, com regulagem e com atenuação de 24 dB (decibéis), com CA 33.137 (CA Encontra-
se Válido).

Em analise do descritivo, estando de acordo com o solicitado. Estando aprovada.

Ficamos a disposição para eventuais dúvidas.

Atenciosamente;

Segurança do Trabalho

Memorando SGP.USS.SMT 0015418904         SEI 22.0.176111-0 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Luiz Fernando Medeiros Oliveira,
Servidor(a) Público(a), em 02/01/2023, às 09:26, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Juliana da Silva Barreiros dos Passos ,
Coordenador (a), em 02/01/2023, às 09:59, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015418904 e o código CRC 0D601346.

Rua Inácio Bastos, nº 555, 2º piso - Bairro Bucarein - CEP 89202-310 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.176111-0
0015418904v6

Memorando SGP.USS.SMT 0015418904         SEI 22.0.176111-0 / pg. 2

R EC EB EAS QS  DE M  AS IER S UL EQUB '  DE S EO  LIDA O S  P R ODL' 'T O47S E R \ ' IÇ OS  C 0:4S T : 1N1"F . 3  NANO"fA F IS C AL  I' \R )1 GAI). A AO LADO V A L O R  N O T A N F _ e

R S  4 7 , 9 8

uB ) E N f I F I C A Ç A O  E  A S S I N . A " T U 7 R A  D O  R E C E B E D O R D E S ' I l N A T A R I O
' 0 0 0 . 0 1 !  3 . 0 7 3N

MUNICIPIODEJOINVILLE SERIE: 1

x r
ED A N F

- I II - -II II II II II II II II II

11
II II I I II II II II -I

W

D O C

I I I I II I  ( l

MASTERSU L

,

D

A L

EL1C'PRÔNICA

. II i i l f i IY I i 1 1 I I I f i l 1,

£O : P h : ' E RiL K  L `E  SE G I !f: .N ( '1 . : 17d
0  - En t r d a C H A V E  D E  A C E S S O

MASTE R SU L  E Q U I P  D E  SE G  LTD A 1-Salda 1 4322 1218 2749 2300 0105  5500 1000 0130 7310 0464 0323

RUA  F LOREST A,  380 N" 000 .0 13 .0 73
ACS ERECHI%'1

CEP:  99740-000  - Barao de Cotep jpe - RS SÉRIE : 1

TEUF AX: (54) 3523-2014 FOLHA: 1 dei

NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Remessa para demonstracao 143220283371162  - 21/1212022 15:50 :34

INSCRIÇÃO EST.ADUN.. INSCRIÇÃO EST.N)U.AI. S1JB. TRIBUTARIA CNPJ
1700009009 18.274.923/0001-05

D E S T I N A T Á R I O / R E M E T E N T E

NO\IEJRAZÃO SOCIAL CNI'JICPF D A T A  D A  E M I S S Ã O

MUN ICI P IO  D E J OIN VIL LE 83.169 .6 23/ 00 01- 10 21/1 2/2 022
E N D E R E Ç O B , U R R O T I S T R r r O C E P DATA DE SMDAINTRADA
AV HERMANN AUGUST LEP PER, 10 CENTRO 892 21 -0 05 21/ 12 /20 22
M U N I C Í P I O F O N E / F A . X U F I N S C R I Ç Ã O  E S T A D U M . H O R T A  D E  S A Í D A

oinville (47) 3431-3233 Sc 15:50:32

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS

0,00
VALOR DO FRETE

0,00

VAL OR  DO  IC MS

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00

D E S C O N T O

0,0(
TR A NS P O R T AD O R I VO L U M E S  T R A N S P O R T A D O S

RAZÃO SOCIAL

EXPRESSO SAO MIGUEL
ENDEREÇO

ROD RS 404 - KM 03,298

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VO LU ME S

DA D O S  D O  P R O D U T O / S E R VI Ç O

\ L L R C A

VAR I AS

F R E T E  P O R  C O N T A

0 - Rem.

VALOR DO ICMS S U B S T I T U IÇ ÃO

0,00
V A L O R  I X )  I P I

0,00

CÓDIGO A:N1T

MUNICÍPIO

Sarandi

NUMERAÇÃO

P L A C A  D O  V E Í C

PESO I3RUrO

0,450

VALOR TOTAL DA NOTA

47,98

,-,F C NP J /C P F

00.428.307/0005-11
UF
RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1330056121
P E S O  L I Q U I D O

0,000

C O R
DESCIRIÇAO DO PRODUI 'CASERVICO

N C M
CSO SN CP OP UNID QUANT.

V A L O R V A U J R
ICMSRC AL VALOR  ICMS VALOR II'1

A L I Q - CI T A S ' A L O RA P RI  ) N

PR OU SH
.

t ;N FFA RI O 1X f r A L
.

l t  M S IPI W S

0 1 6 8 9 A B A F A I X ) R  R U I D O  T I P O  C O N C H A 3 9 2 6 9 0 9 0 0  1 0 2 6 9 1 2 1JN 1 4 7 , 9 8 0 0 4 7 , 9 8 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3 , 4 2

24 D 1 3  -  N A D O S

C O N T I N U A Ç Ã O D A S IN F OR M A Ç Õ E S C O M P L E M EN T A R E S

d e s t i n o  R  0 . 0 0 F C P  R  0 . 0 0 D I F A L d a  ! J F  O r i g e m  R  0 . 0 0

DADOS ADICIONAIS

rulo,m 4̂
Da/or/ao,23

!NF OR I\LAÇOLS  C OAIP LE MEN1 AICLS
NFE EEF AN0SêRA ITEM 75 DO PE 218/2022 - LOCAL DE ENTRES!) Uni da de de
Sau de do  Se rvi do r -  Ar ea de  S eg ur an ca  do  T ra ba lh o, sit uad on a R ua In

aciO Bastos, n. 555, 2. piso, Bairro Anita Garibalda, Joinville/SC,d
e segunda-feira a sexta-feira, exceto feriados e pontos facultativos
no mu nic ip io, nos  h or ari os  d as  09  ( no ve ) hor as as 16 íde  e ss ais )h or

as . Trib aproa: R 7,x, 6 Fe der al 5 ,76 E3t adua l Fo nte IBPT ercpresome
t r o .  c c : , . t c _73£6;80 ' a i o r e a t o t a i s Tio I n t o r e s t a d u a l DIFAL da UE

0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSORLAS

0,00

VALOR TOTAL W S PRODUTOS

47,98
VALOR APRO.C. DOS TR.IflI (OS

13,42

!1

Anexo Mastersul Equipamentos (0015418923)         SEI 22.0.176111-0 / pg. 3

	Memorando SGP.USS.SMT 0015418904
	Anexo Mastersul Equipamentos (0015418923)